поселение Ильинское, садоводческое некоммерческое товарищество "Медик-2", участок №10. Особые отметки: для данного 

земельного участка обеспечен доступ посредством земельных участков с кадастровыми номерами: земли общего пользования. 

Взыскатель: УФНС по Тульской области. Начальная цена: 152 000 (Сто пятьдесят две тысячи) руб. 00 коп., без НДС. Задаток: 

70 000 (Семьдесят тысяч) руб. 00 коп.; Шаг аукциона 1%: 1 520 (Одна тысяча пятьсот двадцать) руб. 00 коп. 

ЛОТ№2. Основание – постановление СПИ СОСП по Тульской области ГМУ ФССП России Арсеньевой О.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 02.12.2025, принадлежащего на праве собственности ООО «Алюрстрой»: Помещение, 

назначение:

[...]

нежилое, наименование: нежилое помещение, площадь 106,7кв.м., кадастровый номер 71:12:080501:1721, адрес: 

Тульская область, р-н. Киреевский, г. Болохово, ул. Ленина, д. 19, пом. Нежилое помещение. Взыскатель: УФНС по Тульской 

области. Начальная цена: 2 946 800 (Два миллиона девятьсот сорок шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп., без НДС. Задаток: 1 

400 000 (Один миллион четыреста тысяч) руб. 00 коп.; Шаг аукциона 1%: 29 468 (Двадцать девять тысяч четыреста шестьдесят 

восемь) руб. 00 коп. 

ЛОТ№3. Основание – постановление ведущего СПИ СОСП по Тульской области ГМУ ФССП России Ильиной Г.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 03.12.2025, принадлежащего на праве собственности Исайченковой О.М.: Земельный 

участок, категория земель:

[...]

Почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Ленинский, с/п Иншинское, д. 

Струково, ул. Овражная, участок №1-а. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный участок, 

предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. Взыскатель: УФНС по Тульской области. Начальная цена: 1 192 000 (Один миллион сто девяносто 

две тысячи) руб. 00 коп., без НДС. Задаток: 590 000 (Пятьсот девяносто тысяч) руб. 00 коп.; Шаг аукциона 1%: 11 920 (Одиннадцать 

тысяч девятьсот двадцать) руб. 00 коп. 

ЛОТ№4. Основание – постановление ведущего СПИ СОСП по Тульской области ГМУ ФССП России Завьяловой Е.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 02.12.2025, принадлежащего на праве собственности ООО Строительная группа «Авеста»:

[...]

Автомобиль легковой универсал CADILLAC XT6, 2020 г.в., гос.номер О416НР71, VIN 1GYKP9R41MZ137121, цвет красный, 

видимые повреждения отсутствуют. Место хранения: г. Тула, ул. Каминского, 46а. Ответственный хранитель Петров И.В. 

Взыскатель: УФНС по Тульской области. Начальная цена: 3 022 400 (Три миллиона двадцать две тысячи четыреста) руб. 00 коп., 

без НДС. Задаток: 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) руб. 00 коп.; Шаг аукциона 1%: 30 224 (Тридцать тысяч двести двадцать 

четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ№5. Основание – постановление СПИ СОСП по Тульской области ГМУ ФССП России Арсеньевой О.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 10.09.2025, должник Филимонова Т.В.: 1/5 доли в праве общей долевой собственности на 

земельный участок, категория земель: